℞ Radicis Enulae . . . libram,
Aquae frigidae . . . libras quatuor.

Macera in vase tecto, subinde agi-
tando, et cola; residuo novam Aquam
infunde et macera, quo facto leni ex-
pressionem coletur; liquores mixti et co-
lati in balneo aquae evaporent. (Gal.)

℞ Radicis Enulae . . . partem,
Aquae bullientis . . . partes octo.

Digere per horas viginti quatuor, tunc
coque per horae quadrantem et cola;
residuo per horae quadrantem cocto cum
Aquae novae partibus quatuor et cola-
to, liquores commisce, et post disiden-
tiam decanthatos consume. (An.)

B. Digestionis horas viginti quatuor
et duas bullitionis cum Aquae partibus
decem, tunc secundam coctionem per ho-
ras duas cum Aquae partibus octo; —
Ams. Coctionem primam cum viginti, se-
cundam cum quindecim partibus Aquae,
ad dimidium quamque continuatas; —
Taur. Macerare per hor. 24 agitando Ra-
dicis libram et Aquae calefactae ad 15°
R. libras quatuor, colare, et residuum iti-
dem nova aqua macerare, liquores mixtos
et per pannum colatos ad extracti consi-

stantiam evaporare; — His3. Digestionem per horas viginti quatuor et ebullitionem per duas cum partibus decem Aquae et secundam coctionem cum Aquae nova quantitate ad dimidii remanentiam; — HassP†. ut extractum Colombo; — Bor4†. ut extract. Aconiti; — LH. ut extract. Absinthii; — Sax2†. ut extract. Graminis; — GalP. ut extract. Liquiritiae; — DB. ut extract. Juniperi; — Arg. ut ustract. Dulcamarae.

℞ Radicis Inulae . . . quantum vis,
Aqua . . . quantum sufficit.

Radice pluribus ebullitionibus sequentibus penitus extracta, liquores misce et decanthatos vaporando consume. (A†. Suec.)
Gabe: ein Scrupel bis eine halbe Drachme.

Pulpa Enulae. (GalP.)

Praeparatur ut pulpa Prunorum.

Mixtura pectoralis. (Ca.)

℞ Extracti Enulae . . . scrupulos duos,
Gummi Arabici . . . drachmas duas,
Aquaе Hyssopi . . . semunciam,
Oxymellis scillitici,
Syrupi Hyssopi, sing. sesquunciam.
Eßfelweise.

Mixtura asthmatica. (Sp.)

℞ Extracti Enulae,
Cascarillae, sing. . . scrupulum,
Essentiae Pimpinellae albae,
— Liquirit., sing. . . drachmam,
Elixir pect. Wedellii drachmas duas,
Oxymellis scillitici . . . semunciam,
Aquaе Tussilaginis,
— Pulmonariae,
— Hyssopi,
— Foeniculi,
— Veronicae,
Syrupi Althaeae, sing. . . unciam.
Eßfelweise.

Decoctum Helenii s. Enulae. (B'.)

℞ Radicis Enulae . . . semunciam,
Aquaе fontanae . . . quantum sufficit,
ut coquendo colaturae unciae sex obtineantur.
Gabe: alle zwei Stunden einen, oder zwei Eßfel.

Decoctum Enulae s. Helenii compositum, Hydromel compositum, Tisana expectorans. (LH. Ra.)